
Nº NOMBRE Y APELLIDO PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. CAPACIT. PUNT. MERIT. SUB PUNT. PUNT. TOTAL

2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. CAPACIT. CAP. Y TOTAL PRUEBA PRUEBA

35% 5% 60% ANTIG. 40%

2009

* 8445 GILARDONI MARIO 20.00 19.00 19.50 34.13 42.00 20.00 5.00 75.00 50.56 89.69 53.81 98.00 40.00 93.81

8023 MARTINEZ PEREZ ALFREDO20.00 20.00 20.00 35.00 31.50 20.00 5.00 89.00 60.00 100.00 60.00 56.00 22.86 82.86

8383 GARCIA DAGLIO HORACIO20.00 19.00 19.50 34.13 27.00 20.00 5.00 64.00 43.15 82.27 49.36 56.00 22.86 72.22

8246 SILVEIRA COSTA JOSE20.00 18.00 19.00 33.25 28.50 20.00 5.00 34.00 22.92 61.17 36.70 38.00 15.51 52.21

* Funcionario que asciende

ORDEN DE PRELACIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009 - VACANTES 2008

ESCALAFON " D " SERIE RECEPTORÍAS

TOTAL  CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO 14

FUNCIONARIOS QUE NO ALCANZARON EL PUNTAJE MÍNIMO EN LA PRUEBA DE APTITUD



Nº NOMBRE Y APELLIDO PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. CAPACIT. PUNT. MER. CAP. SUB PUNT. PUNT. TOTAL

2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. CAPACIT. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

40% 10% 50% 40%

* 8388 MENDEZ MENDEZ ANDRES20.00 20.00 20.00 40.00 27.00 20.00 10.00 67.00 33.84 83.84 50.30 84.00 40.00 90.30

8023 MARTINEZ PEREZ ALFREDO20.00 20.00 20.00 40.00 31.50 20.00 10.00 99.00 50.00 100.00 60.00 43.00 20.48 80.48

8383 GARCIA DAGLIO HORACIO20.00 19.00 19.50 39.00 27.00 20.00 10.00 74.00 37.37 86.37 51.82 59.00 28.10 79.92

8247 POSCHI DANILO 20.00 20.00 20.00 40.00 28.50 20.00 10.00 76.00 38.38 88.38 53.03 49.00 23.33 76.36

8639 CARBALLO DE LEIBAS CESAR20.00 20.00 20.00 40.00 25.00 20.00 10.00 69.00 34.85 84.85 50.91 39.00 18.57 69.48

8246 SILVEIRA COSTA JOSE20.00 18.00 19.00 38.00 28.50 20.00 10.00 44.00 22.22 70.22 42.13 38.00 18.10 60.23

8655 GARCIA LEMES PEDRO18.00 18.00 18.00 36.00 27.00 20.00 10.00 13.00 6.57 52.57 31.54 56.00 26.67 58.21

8452 PERAZZA ALICIA 20.00 18.00 19.00 38.00 32.00 20.00 10.00 15.00 7.58 55.58 33.35 35.00 16.67 50.01

8451 PAYQUE NILDA 20.00 20.00 20.00 40.00 34.00 20.00 10.00 22.00 11.11 61.11 36.67 26.00 12.38 49.05

8232 SILVA NUÑEZ ANGEL 19.00 20.00 19.50 39.00 28.50 20.00 10.00 15.00 7.58 56.58 33.95 24.00 11.43 45.37

* Funcionario que asciende

ESCALAFON " D " SERIE RECEPTORÍAS

FUNCIONARIOS QUE NO ALCANZARON EL PUNTAJE MÍNIMO EN LA PRUEBA DE APTITUD

ORDEN DE PRELACIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009 - VACANTES 2008

TOTAL  CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO 12 



COBRONOMBRE Y APELLIDO PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. CAPACIT. PUNT. MER. CAP. SUB PUNT. PUNT. TOTAL

2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. CAPACIT. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

40% 10% 50% 40%

2009

* 8253 SAN MARTIN MANUEL 20.00 19.00 19.50 39.00 29.00 20.00 10.00 71.00 44.38 93.38 56.03 78.00 37.14 93.17

* 8247 POSCHI DANILO 20.00 20.00 20.00 40.00 28.50 20.00 10.00 76.00 47.50 97.50 58.50 72.00 34.29 92.79

* 8453 SUCUNZA MAGLIA DANIEL20.00 19.00 19.50 39.00 32.00 20.00 10.00 60.00 37.50 86.50 51.90 78.00 37.14 89.04

8420 DUARTE VEGA MARIO 19.00 19.00 19.00 38.00 26.50 20.00 10.00 43.00 26.88 74.88 44.93 78.00 37.14 82.07

7853 ACOSTA ROBERTO 20.00 19.00 19.50 39.00 31.00 20.00 10.00 46.00 28.75 77.75 46.65 70.00 33.33 79.98

8229 COSTA BESON LIBINDO18.00 19.00 18.50 37.00 28.50 20.00 10.00 24.00 15.00 62.00 37.20 78.00 37.14 74.34

8655 GARCIA LEMES PEDRO18.00 18.00 18.00 36.00 27.00 20.00 10.00 13.00 8.13 54.13 32.48 84.00 40.00 72.48

8639 CARBALLO CESAR 20.00 20.00 20.00 40.00 25.00 20.00 10.00 69.00 43.13 93.13 55.88 62.00 29.52 85.40

8311 GARCIA SANCHEZ JOSE20.00 20.00 20.00 40.00 33.00 20.00 10.00 69.00 43.13 93.13 55.88 60.00 28.57 84.45

8411 SILVA DIAZ RICARDO 20.00 20.00 20.00 40.00 26.50 20.00 10.00 39.00 24.38 74.38 44.63 66.00 31.43 76.05

8658 ESCOBAR GARCIA LUCIO20.00 20.00 20.00 40.00 25.00 20.00 10.00 34.00 21.25 71.25 42.75 68.00 32.38 75.13

8451 PAYQUE NILDA 20.00 20.00 20.00 40.00 34.00 20.00 10.00 22.00 13.75 63.75 38.25 64.00 30.48 68.73

8904 GAREPE DIAZ OSVALDO18.00 18.00 18.00 36.00 24.00 20.00 10.00 32.00 20.00 66.00 39.60 58.00 27.62 67.22

8232 SILVA NUÑEZ ANGEL 19.00 20.00 19.50 39.00 28.50 20.00 10.00 15.00 9.38 58.38 35.03 66.00 31.43 66.45

8637 BESIL NARIO JUAN 18.00 19.00 18.50 37.00 25.00 20.00 10.00 26.00 16.25 63.25 37.95 60.00 28.57 66.52

8652 FALCAO EDUARDO 18.00 19.00 18.50 37.00 25.00 20.00 10.00 21.00 13.13 60.13 36.08 58.00 27.62 63.69

8371 ROMAN MOAS JORGE 19.00 19.00 19.00 38.00 27.00 20.00 10.00 10.00 6.25 54.25 32.55 58.00 27.62 60.17

FUNCIONARIOS QUE NO ALCANZARON EL PUNTAJE MÍNIMO EN LA PRUEBA DE APTITUD

ESCALAFON " D " SERIE RECEPTORÍAS 

TOTAL  CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO 08

ORDEN DE PRELACIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009 - VACANTES 2008



8358 NOBRE SANTIAGO 19.00 19.00 19.00 38.00 34.50 20.00 10.00 5.00 3.13 51.13 30.68 52.00 24.76 55.44

* Funcionarios que ascienden



COBRONOMBRE Y APELLIDO PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. CAPACIT. PUNT. MER. CAP. SUB PUNT. PUNT. TOTAL

2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. CAPACIT. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

40% 10% 50% 60% 40%

* 8480 TECHERA IRACEMA 19.00 19.00 19.00 38.00 24.50 20.00 10.00 76.00 50.00 98.00 60.00 84.00 38.18 98.18

* 8639 CARBALLO CESAR 20.00 20.00 20.00 40.00 25.00 20.00 10.00 69.00 45.39 95.39 58.40 85.00 38.64 97.04

* 8311 GARCIA SANCHEZ JOSE20.00 20.00 20.00 40.00 33.00 20.00 10.00 69.00 45.39 95.39 58.40 80.00 36.36 94.77

* 8355 COLMAN HUGO 20.00 20.00 20.00 40.00 27.50 20.00 10.00 55.00 36.18 86.18 52.77 74.00 33.64 86.40

* 8257 TUBINO LEAL JOSE 19.00 18.00 18.50 37.00 28.00 20.00 10.00 37.00 24.34 71.34 43.68 80.00 36.36 80.04

8658 ESCOBAR GARCIA LUCIO20.00 20.00 20.00 40.00 25.00 20.00 10.00 34.00 22.37 72.37 44.31 78.00 35.45 79.76

8637 BESIL NARIO JUAN 18.00 19.00 18.50 37.00 25.00 20.00 10.00 26.00 17.11 64.11 39.25 84.00 38.18 77.43

8415 GOMEZ LOPEZ NELSON19.00 18.00 18.50 37.00 26.50 20.00 10.00 37.00 24.34 71.34 43.68 73.00 33.18 76.86

8416 CASTRO GOMEZ SERGIO19.00 18.00 18.50 37.00 26.50 20.00 10.00 40.00 26.32 73.32 44.89 70.00 31.82 76.71

8422 LEMOS PERDOMO HUGO20.00 20.00 20.00 40.00 26.50 20.00 10.00 14.00 9.21 59.21 36.25 88.00 40.00 76.25

8283 ALTAMIRANDA ALBERTO18.00 20.00 19.00 38.00 33.50 20.00 10.00 28.00 18.42 66.42 40.67 76.00 34.55 75.21

8652 FALCAO EDUARDO 18.00 19.00 18.50 37.00 25.00 20.00 10.00 21.00 13.82 60.82 37.23 82.00 37.27 74.51

8232 SILVA NUÑEZ ANGEL 19.00 20.00 19.50 39.00 28.50 20.00 10.00 15.00 9.87 58.87 36.04 82.00 37.27 73.31

8451 PAYQUE NILDA 20.00 20.00 20.00 40.00 34.00 20.00 10.00 22.00 14.47 64.47 39.47 70.00 31.82 71.29

8655 GARCIA LEMES PEDRO18.00 18.00 18.00 36.00 27.00 20.00 10.00 13.00 8.55 54.55 33.40 80.00 36.36 69.76

8358 NOBRE SANTIAGO 19.00 19.00 19.00 38.00 34.50 20.00 10.00 5.00 3.29 51.29 31.40 83.00 37.73 69.13

8052 LAZZARONI NESTOR 19.00 18.00 18.50 37.00 29.00 20.00 10.00 10.00 6.58 53.58 32.80 76.00 34.55 67.35

ORDEN DE PRELACIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009 - VACANTES 2008

ESCALAFON " D " SERIE RECEPTORÍAS

SUBTOTAL CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO 06



8648 VALIENTE ROBERTO 19.00 19.00 19.00 38.00 25.00 20.00 10.00 33.00 21.71 69.71 42.68 60.00 27.27 69.95

8904 GAREPE DIAZ OSVALDO18.00 18.00 18.00 36.00 24.00 20.00 10.00 32.00 21.05 67.05 41.05 61.00 27.73 68.78

8352 CASANOVA LUIS 18.00 18.00 18.00 36.00 27.50 20.00 10.00 17.00 11.18 57.18 35.01 67.00 30.45 65.47

* Funcionarios que ascienden

FUNCIONARIOS QUE NO ALCANZARON EL PUNTAJE MÍNIMO EN LA PRUEBA DE APTITUD



Nº NOMBRE Y APELLIDO PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. MER. CAP. SUB PUNT. PUNT. TOTAL

2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

80% 20% 40%

* 8284 SANCHEZ MONTES ROQUE20.00 20.00 20.00 80.00 28.50 20.00 20.00 100.00 60.00 99.00 40.00 100.00

* 8358 NOBRE SANTIAGO 19.00 19.00 19.00 76.00 34.50 20.00 20.00 96.00 57.60 98.00 39.60 97.20

* 8754 DA SILVA OLIVERA ITALO20.00 19.00 19.50 78.00 20.00 20.00 20.00 98.00 58.80 87.00 35.15 93.95

* 8652 FALCAO EDUARDO 18.00 19.00 18.50 74.00 25.00 20.00 20.00 94.00 56.40 91.00 36.77 93.17

* 8409 NEGREIRA GUALBERTO19.00 19.00 19.00 76.00 26.50 20.00 20.00 96.00 57.60 88.00 35.56 93.16

* 8422 LEMOS PERDOMO HUGO20.00 20.00 20.00 80.00 26.50 20.00 20.00 100.00 60.00 79.00 31.92 91.92

8876 GONZALEZ JAIME 20.00 20.00 20.00 80.00 19.00 19.00 19.00 99.00 59.40 75.00 30.30 89.70

8416 CASTRO GOMEZ SERGIO19.00 18.00 18.50 74.00 26.50 20.00 20.00 94.00 56.40 82.00 33.13 89.53

8879 LABADIE YISEL 20.00 19.00 19.50 78.00 19.00 19.00 19.00 97.00 58.20 76.00 30.71 88.91

8387 PEREZ CASTELLANOS JESUS18.00 18.00 18.00 72.00 27.00 20.00 20.00 92.00 55.20 82.00 33.13 88.33

8257 TUBINO LEAL JOSE 19.00 18.00 18.50 74.00 28.00 20.00 20.00 94.00 56.40 74.00 29.90 86.30

8643 SANTOS  JOSE LUIS 20.00 20.00 20.00 80.00 25.00 20.00 20.00 100.00 60.00 66.00 26.67 86.67

8283 ALTAMIRANDA ALBERTO18.00 20.00 19.00 76.00 33.50 20.00 20.00 96.00 57.60 67.00 27.07 84.67

8654 TEA GALEANO HUMBERTO19.00 19.00 19.00 76.00 25.00 20.00 20.00 96.00 57.60 62.00 25.05 82.65

8648 VALIENTE AMADO ROBERTO19.00 19.00 19.00 76.00 25.00 20.00 20.00 96.00 57.60 61.00 24.65 82.25

8110 PRIETO ALVEZ HEBERT18.00 18.00 18.00 72.00 29.00 20.00 20.00 92.00 55.20 61.00 24.65 79.85

8668 MARTINEZ FERNANDEZ WILLIAM18.00 18.00 18.00 72.00 25.00 20.00 20.00 92.00 55.20 58.00 23.43 78.63

TOTAL CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO  05

FUNCIONARIOS QUE NO ALCANZARON EL PUNTAJE MÍNIMO EN LA PRUEBA DE APTITUD

ORDEN DE PRELACIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009 - VACANTES 2008

ESCALAFON " D " SERIE RECEPTORÍAS



8967 NOGUERA SERGIO 18.00 18.00 18.00 72.00 24.00 20.00 20.00 92.00 55.20 52.00 21.01 76.21

* Funcionarios que ascienden



COBRONOMBRE Y APELLIDO PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. MER. CAP. SUB PUNT. PUNT. TOTAL

2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

80% 20% 40%

* 9604 TAPIA EDWARD 20.00 20.00 20.00 80.00 22.50 20.00 20.00 100.00 60.00 72.00 32.73 92.73

* 8387 PEREZ CASTELLANOS JESUS18.00 18.00 18.00 72.00 27.00 20.00 20.00 92.00 55.20 78.00 35.45 90.65

* 8879 LABADIE YISEL 20.00 19.00 19.50 78.00 19.00 19.00 19.00 97.00 58.20 70.00 31.82 90.02

* 8654 TEA GALEANO HUMBERTO19.00 19.00 19.00 76.00 25.00 20.00 20.00 96.00 57.60 66.00 30.00 87.60

* 8876 GONZALEZ JAIME 20.00 20.00 20.00 80.00 19.00 19.00 19.00 99.00 59.40 62.00 28.18 87.58

* Funcionario que asciende

ESCALAFON " D " SERIE RECEPTORÍAS

TOTAL CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO  04

ORDEN DE PRELACIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009 - VACANTES 2008



COBRONOMBRE Y APELLIDO PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. MER. CAP. SUB PUNT. PUNT. TOTAL

2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

80% 20% 40%

9604 TAPIA EDWARD 20.00 20.00 20.00 80.00 22.50 20.00 20.00 100.00 60.00 74.00 40.00 100.00

* Funcionario que asciende

COBRONOMBRE Y APELLIDO PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. MER. CAP. SUB PUNT. PUNT. TOTAL

2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

80% 20% 40%

8358 NOBRE SANTIAGO 19.00 19.00 19.00 76.00 34.50 20.00 20.00 96.00 57.60 88.00 40.00 97.60

8409 NEGREIRA GUALBERTO19.00 19.00 19.00 76.00 26.50 20.00 20.00 96.00 57.60 86.00 39.09 96.69

9604 TAPIA EDWARD 20.00 20.00 20.00 80.00 22.50 20.00 20.00 100.00 60.00 72.00 32.73 92.73

8387 PEREZ CASTELLANOS JESUS18.00 18.00 18.00 72.00 27.00 20.00 20.00 92.00 55.20 78.00 35.45 90.65

8879 LABADIE YISEL 20.00 19.00 19.50 78.00 19.00 19.00 19.00 97.00 58.20 70.00 31.82 90.02

8654 TEA GALEANO HUMBERTO19.00 19.00 19.00 76.00 25.00 20.00 20.00 96.00 57.60 66.00 30.00 87.60

8876 GONZALEZ JAIME 20.00 20.00 20.00 80.00 19.00 19.00 19.00 99.00 59.40 62.00 28.18 87.58

ORDEN DE PRELACIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009 - VACANTES 2008

ESCALAFON " D " SERIE RESGUARDO

INCLUYENDO FUNCIONARIOS QUE ASCENDIERON A Gr. 05

TOTAL CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO  04

TOTAL CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO  03



Nº NOMBRE Y APELLIDOGr. PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. CAPACIT. PUNT. MER. CAP. SUB PUNT. PUNT. TOTAL
2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. CAPACIT. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

40% 10% 50% 60% 40%

* 8403 DIAZ CASTRO SERGIO 8 20.00 20.00 20.00 40.00 27.50 20.00 10.00 45.50 50.00 100.00 60.00 92.20 40.00 100.00
8464 ARIZAGA MARCOS 8 18.00 19.00 18.50 37.00 25.50 20.00 10.00 31.50 34.62 81.62 48.97 83.40 36.18 85.15

* 8483 GOYCOCHEA REINALDO 6 20.00 19.00 19.50 39.00 25.50 20.00 10.00 20.00 21.98 70.98 42.59 81.80 35.49 78.07
7635 LAFUENTE ALFREDO 6 19.00 20.00 19.50 39.00 33.00 20.00 10.00 23.50 25.82 74.82 44.89 70.60 30.63 75.52
8508 GAVIÑO ENRIQUE 6 19.00 19.00 19.00 38.00 25.00 20.00 10.00 18.50 20.33 68.33 41.00 70.40 30.54 71.54

8477 BITEMBINDER GUZMAN 8 19.00 19.00 19.00 38.00 25.50 20.00 10.00 30.50 33.52 81.52 48.91 62.60 27.16 76.07
8318 TORRADO LUIS E. 8 18.00 18.00 18.00 36.00 35.00 20.00 10.00 30.50 33.52 79.52 47.71 64.00 27.77 75.48
8466 GUTIERREZ DIAZ A. 8 20.00 19.00 19.50 39.00 25.50 20.00 10.00 24.00 26.37 75.37 45.22 51.40 22.30 67.52
8183 PEREZ DI PAULA E. 6 18.00 18.00 18.00 36.00 30.50 20.00 10.00 26.00 28.57 74.57 44.74 51.72 22.44 67.18
8457 DE LOS SANTOS TOMAS 5 18.00 18.00 18.00 36.00 30.00 20.00 10.00 16.50 18.13 64.13 38.48 56.40 24.47 62.95
8181 DE LOS SANTOS SALADA 4 20.00 20.00 20.00 40.00 30.00 20.00 10.00 11.00 12.09 62.09 37.25 15.00 6.51 43.76

*

COBRONOMBRE Y APELLIDOGr. PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. CALIFIC. SUB PUNT. PUNT. TOTAL
2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

TOTAL   CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO 1 CARGO Gr 12 Y 1 Gr- 08 

ORDEN DE PRELACIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009 - VACANTES 2008

ESCALAFON " D " SERIE RESGUARDO

TOTAL CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO 5

FUNCIONARIOS QUE NO ALCANZARON EL PUNTAJE MÍNIMO EN LA PRUEBA DE APTITUD

FUNCIONARIOS QUE ASCIENDEN



80% 20% 60% 40%

* 8164 DE BERNOCH SARAVIA R. 4 20.00 19.00 19.50 78.00 30.00 20.00 20.00 98.00 58.80 91.66 40.00 98.80

* 8329 PADILLA WASHINGTON 4 18.00 18.00 18.00 72.00 34.00 20.00 20.00 92.00 55.20 80.00 34.91 90.11

* 8667 VACCARO ENRIQUE 3 19.00 18.00 18.50 74.00 26.00 20.00 20.00 94.00 56.40 70.50 30.77 87.17

*

COBRONOMBRE Y APELLIDOGr. PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. CALIFIC. PUNT. TOTAL

2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. Y ANTIG. PRUEBA

80% 20% 40%

TOTAL

60%

ORDEN DE PRELACIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009 - VACANTES 2008

ESCALAFON " D " SERIE RESGUARDO

TOTAL CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO 4

SUB

FUNCIONARIOS QUE ASCIENDEN



* 9509 SEGREDO CARLOS 2 20.00 20.00 20.00 80.00 30.00 20.00 20.00 100.00 60.00 95.00 38.00 98.00

* 9527 MUTTER RISSO GUSTAVO 2 18.00 19.00 18.50 74.00 28.00 20.00 20.00 94.00 56.40 100.00 40.00 96.40

* 9500 URRUTIA ENRIQUE 2 18.00 19.00 18.50 74.00 28.50 20.00 20.00 94.00 56.40 81.60 32.64 89.04

* 9505 DELGADO CARLOS MARIO 2 19.00 20.00 19.50 78.00 30.50 20.00 20.00 98.00 58.80 70.00 28.00 86.80

* 9541 SEGREDO CARLOS 2 18.00 18.00 18.00 72.00 36.00 20.00 20.00 92.00 55.20 71.60 28.64 83.84

*

COBRONOMBRE Y APELLIDO PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. CAPACIT. PUNT. MER. CAP. SUB PUNT. PUNT. TOTAL
2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. CAPACIT. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

40% 10% 50% 60% 40%

* 7816 TABASSO  LUCHANA 20.00 20.00 20.00 40.00 31.00 20.00 10.00 65.00 50.00 100.00 60.00 99.00 40.00 100.00

*

ESCALAFON " D " SERIE ESPECIALIZADO ADUANERO 

TOTAL CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO 12

FUNCIONARIO QUE ASCIENDE

FUNCIONARIOS QUE ASCIENDEN

ORDEN DE PRELACIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009 - VACANTES 2008



COBRONOMBRE Y APELLIDO PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. CAPACIT. PUNT. MER. CAP. SUB PUNT. PUNT. TOTAL
2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. CAPACIT. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

40% 10% 50% 60% 40%

* 7733 HUERTAS NORA 18.00 18.00 18.00 36.00 28.00 20.00 10.00 34.00 50.00 96.00 60.00 80.00 40.00 100.00
* 8647 JACQUES  ADALBERTO.18.00 18.00 18.00 36.00 25.00 20.00 10.00 25.00 36.76 82.76 51.73 79.00 39.50 91.23
* 8124 GONZALEZ LUIS ADAN19.00 19.00 19.00 38.00 29.00 20.00 10.00 20.00 29.41 77.41 48.38 79.00 39.50 87.88
* 7660 MARTINEZEGAR 19.00 18.00 18.50 37.00 32.00 20.00 10.00 22.00 32.35 79.35 49.60 70.00 35.00 84.60
* 7825 CONSIGLIO RAMON 18.00 18.00 18.00 36.00 31.00 20.00 10.00 18.00 26.47 72.47 45.29 77.00 38.50 83.79

*

ESCALAFON " D " SERIE ESPECIALIZADO ADUANERO 

TOTAL CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO 08

FUNCIONARIOS QUE ASCIENDEN

ORDEN DE PRELACIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2009 - VACANTES 2008



COBRONOMBRE Y APELLIDO PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. PUNT. CAPACIT. PUNT. MER. CAP. SUB PUNT. PUNT. TOTAL
2008 2007 2008-07 POND. AÑOS AÑOS ANTIG. CAPACIT. Y ANTIG. TOTAL PRUEBA PRUEBA

55% 10% 35% 60% 40%

8647 JACQUES ADALBERTO18.00 18.00 18.00 53.51 25.00 20.00 10.00 25.00 25.74 89.25 60.00 92.00 40.00 100.00

TOTAL  CONCURSO PARA ASCENSO A GRADO 07


